

ثابت بیش از سه هزار مزاحمت تلفنی برای اورژانس بم

دکتر حمید بارانی در نشست خبری اظهار داشت: در پنج ماه ابتدای سال جاری ۶۳ هزار و ۸۶۹ بار تلفن‌های اورژانس بم به صدا در آمد که از این تعداد یک هزار و ۲۴ تماس مشاوره بوده و ۱۰ هزار و ۶۶ تماس نیز منجر به اعزام آمبولانس شده است.

شها خدیش - رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر مرکز حوادث دانشگاه علوم پزشکی بم گفت: در پنج ماهه امسال ۶۳ هزار و ۹۶۹ تماس با مرکز فوریت‌های پزشکی این شهرستان گرفته شده که از این تعداد سه هزار و ۳۸۲ تماس آن مزاحمت تلفنی بوده است.

نگرانی باغداران از خاموشی موتور پمپ‌ها

خاموش شدن چاه‌های کشاورزی برای مدیریت مصرف برق، روی کیفیت و میزان محصول تاثیر می‌گذارد



گرده مسی از این پس در مجتمع مسی شهید باهنر تولید می‌شود

هزینه‌های تولید مصنوعات مسی پایین خواهد آمد

شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

برای رسیدن به فردایی بهتر استفاده درست از انرژی برق را به فرزندان خود بیاموزیم.



آگهی حراج عمومی

شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در نظر دارد کالاهای ذیل را به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) به صورت الکترونیکی برگزار نماید.

ردیف	شماره حراج	موضوع	کد فراخوان در سامانه ستاد	مبلغ ضمانت نامه (ریال)
۱	۱۴۰۳-۱	فروش خرما سر درخت	۲۰۰۳۰۰۱۵۷۴۰۰۰۰۱	۱,۳۹۳,۸۲۱,۰۰۰

تاریخ انتشار در سامانه ستاد: ساعت ۶:۰۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ ساعت ۱۴:۰۳/۰۵/۲۸ صبح می‌باشد

زمان برگزاری: ساعت ۸:۰۰ صبح روز یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ لغایت ۱۱ صبح همان روز می‌باشد.

تاریخ بازدید: تاریخ بازدید از ساعت ۶:۰۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ ساعت ۱۳ ظهر می‌باشد.

*- ودیعه جهت شرکت در حراج بایستی به صورت نقد و از طریق سامانه ستاد صورت پذیرد.

آدرس: کرمان بلوار جمهوری اسلامی روبه‌روی گمرک شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان کد پستی: ۷۶۱۸۸۱۵۶۷۶

تلفن تماس: ۵-۳۲۱۱۰۴۰۳ داخلی ۱۱۵۴

شماره تماس جهت بازدید: ۰۹۱۳۳۴۶۱۲۷۳ آقای عارفی

مهرداد محسنی- مدیر دفتر روابط عمومی و مطالعات اجتماعی

شهرداری کرمان دغدغه پرداخت حقوق ندارد

۳۰ درصد بودجه شهر سوار بر مالیات

معاون استاندار کرمان:

بانک اطلاعاتی گوهرسنگ‌ها تهیه شود

ذخیره خونی گروه O در کرمان کاهش یافت

مدارس غیردولتی اجازه دارند سه نوع شهریه دریافت کنند

مدیرکل انتقال خون کرمان در عین سپاسگزاری از شهروندان که همواره در تامین نیازهای خونی مشارکت دارند، به گستره بالای توزیع و تامین نیاز ۴۲ موسسه درمانی استان اشاره می‌کند و می‌گوید: این روزها ذخیره خونی گروه‌های O مثبت و منفی کاهش یافته که نیازمند مبرم همت و مراجعه... صفحه ۲ را بخوانید

خبر

در پنج ماهه ابتدای سال
ثبت بیش از سه هزار
مزاممت تلفنی برای
اورژانس بم

سهما خدیجی - رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر مرکز حوادث دانشگاه علوم پزشکی بم گفت: در پنج ماهه امسال ۶۳ هزار و ۹۶۹ تماس با مرکز فوریت های پزشکی این شهرستان گرفته شده که از این تعداد سه هزار و ۳۸۲ تماس آن مزاممت تلفنی بوده است. دکتر حمید بارانی در نشست خبری اظهار داشت: در پنج ماه ابتدای سال جاری ۶۳ هزار و ۸۶۹ بار تلفن های اورژانس بم به صدا در آمد که از این تعداد یک هزار و ۲۴ تماس مشاوره بوده و ۱۰ هزار و ۶۶۶ تماس نیز منجر به اعزام آمبولانس شده است.

او بیان کرد: اورژانس پیش بیمارستانی بم ۱۲ هزار و ۵۷۳ فوریت در پنج ماهه امسال داشته است که از این تعداد سه هزار و ۲۵۸ تماس مربوط به حوادث مرتبط با حمل و نقل و همچنین یک هزار و ۴۲۵ تماس آن مرتبط با حوادث غیر مرتبط با حمل و نقل بوده است. او ادامه داد: در حال حاضر در مجموعه شرق استان باراه اندازی پایگاه فرودگاه بم در نزدیکی آرگ جدید، تعداد پایگاه های مرکز فوریت های پزشکی به عدد ۲۳ رسیده است. دکتر بارانی عنوان کرد: از تعداد کل پایگاه ها هشت پایگاه شهری و ۱۵ پایگاه جاده ای است. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی بم خاطر نشان کرد: واقعیت امر این است که فرسودگی ناوگان یکی از مهمترین چالش های فعلی ما محسوب می شود و شرق استان کرمان از این مسئله رنج می برد.

دعوت از خیران برای خرید آمبولانس

دکتر بارانی افزود: ۲۲ آمبولانس در پایگاه های ما وجود دارد که مستهلک شده اند و با هزینه تعمیرات آن ها را سرپایان نگه داشته و به سختی خدمات ارائه می دهیم.

او با اشاره به اهمیت خدمات اورژانس در نجات جان بیماران و به عنوان پیشانی نظام سلامت، بر ضرورت توسعه زیرساختی در این زمینه تاکید کرد و گفت: از خیران برای مشارکت مجموعه سلامت برای خرید آمبولانس دعوت می کنیم تا در این اقدام خیرخواهانه شرکت کنند.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی بم اظهار داشت: شرق استان کرمان به ۱۰ پایگاه نیاز دارد که پنج پایگاه آن مصوب شده و امیدواریم به زودی تمام پایگاه های امداد جاده ای در شهر تصویب و به بهره برداری برسد.

ذخیره خونی گروه O در کرمان کاهش یافت

گزارش
ایرنا

مدیرکل انتقال خون کرمان در عین سیاستگزاری از شهروندان که همواره در تامین نیازهای خونی مشارکت دارند، به گستره بالای توزیع و تامین نیاز ۴۲ موسسه درمانی استان اشاره می کند و می گوید: این روزها ذخیره خونی گروه های O مثبت و منفی کاهش یافته که نیازمند مبرم همت و مراجعه مردم است.

به گزارش ایرنا، ازدواج فامیلی در برخی مناطق استان که سبب تشدید بیماری تالاسمی شده، همچنین آمار بالای سوانح رانندگی نیاز به خون را نیز افزایش داده است؛ آن هم در پهناورترین استان کشور و مدیرکل انتقال خون این دیار ضمن تشریح شمایی کلی از وضعیت این عرصه می گوید که اگر همت تلاشگران اطلاع رسانی برای آگاهی بخشی و مراجعه مردم نبود، این میزان خون تامین نمی شد.

ایرج شکوهی با بیان اینکه وظیفه انتقال خون تامین سلامتی و نیاز خونی بیماران ۴۲ موسسه درمانی در این استان وجود دارد که این نهاد موظف به تامین خون و فرآورده های خونی آنهاست.

او با اشاره به اینکه میزان مصرف خون در استان کرمان به دلیل وجود تعداد زیاد بیماران تالاسمی و هموفیلی بالاست افزود: این بیماران ماهانه ۲ بار نیازمند دریافت خون

هستند.

شکوهی همچنین با اشاره به آمار بالای وقوع تصادفات در کرمان تصریح کرد: در این استان به ویژه در جنوب کرمان آمار تصادفات زیاد است و این امر مقدار مصرف خون را افزایش می دهد به طوری که این مقدار مصرف روزانه به ۳۰۰ واحد می رسد.

مدیرکل انتقال خون استان کرمان با بیان اینکه دلیل دیگر مصرف خون، انجام اعمال جراحی در بیمارستان هاست؛ گفت: سال گذشته بیش از ۲۸۰ هزار عمل جراحی در این استان انجام شده است.

او ادامه داد: بیمارستان افضل پور بیشترین مصرف خون را در بین بیمارستان های استان دارد، زیرا سانتر پیوند اعضا را دارد و عمده بیماران سراسر استان و سایر استان های همجوار نیز به این مرکز مراجعه می کنند.

شکوهی با اشاره به اینکه همراهی مردم با انتقال خون ثمره همراهی و تلاش اصحاب رسانه و اطلاع رسانی به موقع و صحیح است گفت: بهترین مردم کسانی هستند که به دیگران نفع برسانند بنابراین اهداکنندگان، پرسنل انتقال خون و اصحاب رسانه در شمار این افراد هستند.

او با تاکید بر اینکه وضعیت ذخایر خونی استان کرمان به نسبت خوب است گفت: اما گرمای شدید روزهای اخیر منجر به کاهش مراجعات مردمی به پایگاه های انتقال خون شده است.



عکس: ایرنا

نیاز مبرم به O- و O+

مدیرکل انتقال خون استان کرمان با بیان اینکه اکنون ذخیره خون این استان از ۱۰ روز به هفت روز کاهش پیدا کرده است افزود: نیاز به مراجعه بیشتر اهداکنندگان به پایگاه های انتقال خون وجود دارد و به گروه های خونی O+ و O- نیاز مبرم داریم.

او اظهار داشت: کل خون مصرفی استان کرمان توسط هم استانی ها اهدا می شود و شبکه ملی خون رسانی نیز وجود دارد و اگر در زمان بحران استانی کمبود داشت، استان های دیگر

کمک می کنند.

شکوهی افزود: مردم کرمان همکاری خوبی در پویش های انتقال خون دارند و ۱۸ درصد در پویش ماه محرم نسبت به سال قبل افزایش اهدای خون داشتیم و بیش از هزار و ۱۰۰ نفر مراجعه کردند که تقریباً ۹۰۰ نفر موفق به اهدای خون شدند.

او تاکید کرد: اگر همراهی خبرنگاران با ما نبود، به موفقیت پاسخگویی ۱۰۰ درصد نیازهای بیمارستانی استان کرمان در سال گذشته نمی رسیدیم.

نگرانی باغداران از خاموشی موتور پمپها

خاموش شدن چاههای کشاورزی برای مدیریت مصرف برق، روی کیفیت و میزان محصول تاثیر می گذارد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان گفت: تابستان فصل به ثمر نشستن محصولات کشاورزی است و خاموشی موتور پمپ های چاه ها میزان و کیفیت محصولات را کاهش می دهد.

علی باقری، با اشاره به اینکه در راستای مدیریت مصرف برق خاموشی موتور پمپ های چاه های کشاورزی را داریم، اظهار داشت: کشاورزان مادر طول سال میزان مصرف ثابتی را دارند اما خاموشی موتور پمپ های چاه های کشاورزی آسیب هایی به آنها وارد کرده و نارضایتی هایی به دنبال داشته است. وی با بیان اینکه کشاورزان ما

هزینه های زیادی کردند و حاصل و نتیجه زحمات آنها در فصل تابستان به ثمر می نشیند، گفت: برای مثال این روزها باید آبیاری آخر برخی از محصولات کشاورزی انجام شود؛ دانه ها خرما الان به آب نیاز دارند و مغز گرفتن پسته الان انجام می شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی شمال استان کرمان با اشاره به اینکه برداشت محصول با کیفیت کشاورزی به آبیاری به موقع در این ایام وابسته است، افزود: خاموشی موتور پمپ های چاه های کشاورزی بر روی میزان و کیفیت محصول کشاورزان تاثیر گذاشته و مشکلات اقتصادی را برای

کشاورزان به دنبال دارد. وی با بیان اینکه از سنوات گذشته خشکیدگی خوشه خرما را در استان کرمان داشتیم که به دلیل تغییر اقلیمی و افزایش دما در کشور و استان کرمان بوده و البته برخی اقدامات چون خاموشی موتور پمپ ها هم به آن دامن می زند، گفت: سال گذشته ۹۰ هزار تن میزان برداشت خرما در شرق استان کرمان بود و این احتمال وجود دارد که میزان امسال کاهش داشته باشد.

باقری ادامه داد: به دلیل افت سطح آب های زیرزمینی خیلی از موتور پمپ های کشاورزی ما برداشت آب از اعماق زیاد را انجام می دهند و قطع و وصل

شدن این موتور پمپ ها خسارات زیادی را به آنها وارد می کند؛ گاهی موتور پمپ های کشاورزی می سوزد و در کنار آن هزینه های جانبی زیادی برای کشاورزان دارد. وی با بیان اینکه ما در استان کرمان خرده مالکی داریم و قطع موتور پمپ های چاه های کشاورزی اختلافات اجتماعی را به دنبال دارد، افزود: خاموشی این موتور پمپ ها در ساعت آب کشاورزان اختلال ایجاد می کند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی شمال استان کرمان، گفت: از طرف دیگر تعدادی از چاه های کشاورزی تا زمین ها فاصله دارد و محاسبه ساعات آب، خاموش بودن موتور پمپ های

کشاورزی و زمان رسیدن آب به زمین، کشاورزان را با مشکل مواجه می کند. او با اشاره به اینکه کشاورزی موضوع مهمی است و مواردی چون امنیت غذایی، اشتغالزایی و مباحث اقتصادی را شامل می شود، بیان کرد: انتظار می رود مسئولان برای مدیریت یک مشکل به حوزه های دیگر آسیب نزنند.

باقری با بیان اینکه باغات و مزارع تشنه، روزهای داغ تابستان را تاب نمی آورند، تصریح کرد: کاهش میزان آب نه تنها از کیفیت و کمیت محصولات کشاورزی می کاهد که آنها را در برابر آفت ها و بیماری ها آسیب پذیر می کند.

رئیس شورای شهر کرمان در مورد پروژه های عمرانی جدید:
شروع هم زمان چند پروژه امکانات را
تقسیم و مردم را معطل می کند

رئیس شورای شهر کرمان گفت: «نظر بنده این است که شهرداری باید به اندازه امکانات طرح های عمرانی را شروع کند به نتیجه برساند، چون شروع هم زمان چند پروژه امکانات را تقسیم و مردم را معطل می کند.»

به گزارش کرمان نو، علیرضا نادری رئیس شورای شهر کرمان، پس از نشست عمومی شورای شهر کرمان در پاسخ به خبرنگار کرمان نو گفت: «این اعتقاد من است که پروژه ها را با هم آغاز نکنیم و در مورد تقاطع شرف آباد هم گفتم که اول شهدای

خلبان را تمام کنیم بعد اما شورا هم تکصدایی نیست و ۱۱ رأی وجود دارد.» نادری افزود: «اما در مورد صحبت های آقای شهردار هم که گفتن شهر را زخمی کنیم باید بدانیم در نهایت شهردار و شهرداری کرمان هم هیچ کاری را بدون مصوبه شورا شروع نمی کند و شروع مطالعات ربطی به اجرای آن ندارد، ما باید برای تمام شهر داشته باشیم ولو اینکه پول نداشته باشیم اجرایش کنیم.» منصور ایرانمنش رئیس کمیسیون حمل و نقل و امور زیربنایی هم با اشاره به

اظهارات شهردار کرمان در خصوص آغاز مطالعات میدان بیرم آباد برای غیر هم سطح سازی گفت: «آقای شهردار هنوز در مورد بیرم آباد جزئیاتی را در اختیار شورای شهر قرار نداده است و اینکه پیمانکار پروژه چه کسی باشد هیچ چیز



عکس: ایرنا

مشخص نیست.» ایرانمنش با اشاره به قرارگاه خاتم افزود: «دامه کار قرارگاه خاتم باید در شورا مطرح شود و هنوز هیچ چیزی در مورد بیرم آباد مشخص نیست و جمع بندی و نتیجه گیری انجام نشده است.»

معاون استاندار کرمان: بانک اطلاعاتی گوهر سنگ‌ها تهیه شود

گزارش
ایرنا

راستاقول‌هایی داده است. حسن زاده با اشاره به برگزاری همایش‌های متعدد در استان کرمان بیان کرد: باید افراد متخصص و پیشکسوت در حوزه گوهرسنگ‌ها در این مسابقات معرفی و تجلیل شوند و بستری فراهم شود تا جوانان از تجربیات آنها استفاده کنند و همچنین باید پیگیری لازم از دستگاه‌های مربوطه در خصوص لغو ممنوعیت ورود سنگ خام را داشته باشیم.

به گزارش ایسنا، افشین شهرکی مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کرمان نیز در این نشست گفت: استان کرمان میزبان دومین دوره از مسابقات ملی آزاد تراش سنگ و گوهرسنگ انتخاب شده است.

به گفته او، اولین دوره آن سال گذشته در شهر فردوس خراسان جنوبی برگزار شد و امیدواریم استان کرمان محل دائمی برگزاری این مسابقات انتخاب شود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کرمان با بیان این مطلب که در کنار این مسابقات کارگاه‌های آموزشی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان گفت: بانک اطلاعاتی گوهرسنگ‌ها تهیه و به صورت حرفه‌ای روی این موضوع کار شود و کرمان می‌تواند در این زمینه کمک کند.

امیر حسن زاده در جلسه هماهنگی برگزاری مسابقات ملی گوهرسنگ‌ها در کرمان اظهار کرد: صنعت گوهرسنگ در کشور ناشناخته است و هنوز در این زمینه زیر صفر قرار داریم.

او با انتقاد از سنگ‌اندازی‌ها در ادامه با تأکید بر موضوع «گوهرسنگ، معدنی خانگی» بیان کرد: باید گوهرسنگ به عنوان یک واحد درسی در مدارس تدریس شود.

به اعتقاد معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان، شرکت ملی مس باید علمدار گوهرسنگ باشد زیرا با وجود طلا، نقره، فیروزه و مس متاسفانه کار جدی در این زمینه نکرده و مدیرعامل جدید این شرکت در این



عکس: ایرنا

برای تبادل اطلاعات فنی و تجارت حرفه‌ای شاغلین، بنگاه‌های اقتصادی و برندسازی در حوزه گوهرسنگ‌ها بالاخص فیروزه و گارنت برگزار می‌شود.

همچنین صدر مدیر روابط عمومی ایمیدرو نیز در این جلسه مطرح کرد که با توجه به ظرفیت‌های ایران، این مسابقات پتانسیل آن را دارد که در سطح بین‌المللی برگزار شود. بنابراین نماد این مسابقات براساس فکر طراحی شود.

به اعتقاد او، گوهرسنگ‌ها می‌توانند اقتصاد منطقه را متحول کند بنابراین نباید این مسابقه همیشه در یک منطقه اجرا شود. البته حامی اصلی این مسابقات باید کرمان باشد.

و تجهیز کارگاه‌ها انجام شده و زیرساخت‌های خوبی برای برگزاری این مسابقات در کرمان وجود دارد.

طبق اعلام او، نمایشگاهی در حاشیه این مسابقات برپا خواهد شد تا مواد اولیه و ارزش افزوده استان کرمان را معرفی کنیم.

به گزارش ایسنا، کاروینگ، داملمه، فست ۰.۱ و ۰.۰۱، طراحی و فیروزه‌تراشی از جمله رشته‌های این مسابقه است.

مسابقات آزاد مهارت با هدف کشف استعدادهای حرفه‌ای افراد ماهر و ایجاد فرصت مناسب برای شکوفایی مهارت و همچنین ایجاد فرصت لذت بردن در فرایندی که ترکیبی جذاب از آموزش، تجاری‌سازی و خلاقیت است و

خواهیم داشت، تصریح کرد: حدود سه ماه برای برگزاری این مسابقه وقت داریم.

ابومحمد هاشمی مجری طرح توسعه صنعت گوهرسنگ و معاون آموزش ایمیدرو نیز گفت: در گوهرسنگ فعالیت‌های زیادی صورت گرفته و اولین نمایشگاه تخصصی گوهرسنگ در سال گذشته برگزار شده است.

به گفته او، مسابقات آزاد ملی مهارت با هدف شناسایی صنعتکاران داخلی، جایگاه مواد اولیه، تکمیل اکتشافات و حضور در بازارهای بین‌المللی و نمایشگاه‌های بین‌المللی برگزار می‌شود.

به اعتقاد معاون آموزش ایمیدرو، در کرمان اقدامات خوبی در حوزه آموزش

خاطره شهدا به ویژه رئیس جمهور شهید آیت‌الله رئیسی، شهید سلیمانی و شهید هنیه، اظهار داشت: مجموعه ثبت احوال بالغ بر یکصد سال است که به مردم خدمت‌رسانی می‌کند و ادوار مختلفی را پشت سر گذاشته است.

او با بیان اینکه امروز ۱۹۰ دستگاه اجرایی در حدود ۲۰۰ هزار نقطه از کشور به صورت برخط از ثبت احوال استفاده

مدیرکل ثبت احوال استان کرمان از اجرای ۷۰ درصد شبکه روابط سببی و نسبی در استان خبر داد و گفت: این طرح در پایگاه خانواده ایرانیان است و پایان سال به ۱۰۰ درصد می‌رسد که با اجرای آن شجره‌نامه هر ایرانی آماده شده است.

محمد قاسمی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کرمان، با گرامیداشت یاد و

اجرای ۷۰ درصد شبکه روابط سببی و نسبی در استان کرمان

می‌گیرند، گفت: پایگاه اطلاعات جمعیتی کشور بالغ بر ۱۰۰ میلیون رکورد دارد.

مدیرکل ثبت احوال استان کرمان عنوان کرد: کل اسناد ما آرشیو شده و در سراسر کشور امکان بهره‌مندی و استفاده از آن فراهم شده است.

او با بیان اینکه کارت هوشمند ملی برای هر ایرانی صادر شده است و قرار است

تکمیل این پایگاه دیگر نیاز به هیچ استعلام کاغذی از هیچ دستگاهی نیست، گفت: امروز استعلام صفحه اول شناسنامه که اطلاعات هویتی افراد است به صورت کاملاً الکترونیک ارائه می‌شود اما اطلاعات صفحه دوم که شامل اطلاعات ازدواج و طلاق و فرزندان است به صورت دستی انجام می‌شود.

مدیرکل ثبت احوال استان کرمان با اشاره به اینکه سیاست کلی ما ارائه کلیه خدمات به صورت الکترونیک است بیان کرد: در سال ۱۴۰۵ دیگر هیچ مراجعه حضوری به ثبت احوال نداریم.

تصویب طرح تدقیق گسل‌های محدوده و حریم شهر جیرفت



ریال آن دریافت شده و با پیگیری که از سوی این اداره کل انجام شده واریز بقیه مطالبات آن در حال انجام است. رئیس اداره معماری و طراحی شهری اداره کل راهوشهرسازی جنوب کرمان با اشاره به اینکه از نظر مهندسی زلزله، جابه‌جایی طرفین گسل مهم‌ترین مؤلفه مهندسی در تعیین محدودیت‌های حریم گسل است، گفت: تنها راهکار مقابله با آن، رعایت حریم گسل و اعمال مقررات کنترل‌کننده ساخت‌وساز است و از سوی دیگر توسعه شهری بخصوص در مناطق مجاور گسل باید بر مبنای مقاوم‌سازی و بهره‌گیری از مدل‌های مدیریت بحران برای رویدادهای احتمالی زمین‌لرزه حتماً انجام پذیرد.

رئیس اداره معماری و طراحی شهری اداره کل راهوشهرسازی جنوب کرمان گفت: مطالعه و تدقیق گسل‌های محدوده و حریم شهر جیرفت جهت ایمن‌سازی در شورای فنی استان کرمان مورد تصویب قرار گرفت. احسان درینی بیان کرد: تجربیات گذشته این موضوع را نشان می‌دهد که سازه‌های واقع در حریم گسل‌ها، در زمان لرزه‌های شدید بیشترین آسیب را می‌بینند، چون مهار جابه‌جایی‌های بزرگ و جلوگیری از انتقال آن به سازه در زون گسل زمین‌لرزه‌ای به‌سادگی امکان‌پذیر نیست در شهر جیرفت این موضوع مورد توجه حوزه شهرسازی قرار گرفت و موضوع طرح تدقیق گسل‌های محدوده و حریم شهر جیرفت پس از بررسی‌های انجام شده مورد تصویب شورای فنی استان کرمان قرار گرفت.

او در خصوص ادامه روند کار مصوبه انجام شده اظهار کرد: پیرو قرارداد انجام خدمات مطالعه و تدقیق گسل‌های شهر جیرفت و اهمیت شناسایی آن پس از تصویب در شورای فنی استان به شورای عالی شهرسازی و معماری ایران جهت تصویب نهایی و ابلاغ و ارسال شده است. درینی عنوان کرد: مبلغ ۶ میلیارد ریال هزینه این قرارداد برآورد شده است که ۳ میلیارد

۲۶۶ زندانی جرائم غیر عمد در زندان‌های استان کرمان



مدیر ستاد دیه استان کرمان با بیان اینکه ۲۶۶ نفر مجموع زندانیان جرائم غیر عمد است، گفت: ویرودی زندانیان جرائم غیر عمد نسبت به سال قبل افزایشی بوده است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، سیدحجت‌الله موسوی قوام در نشست ستاد دیه استان کرمان با اشاره به اینکه از ابتدای امسال ۱۳۵ نفر زندانیان جرائم غیر عمد از زندانیان استان کرمان آزاد شدند، اظهار داشت: از این تعداد ۱۲۶ مرد و ۹ نفر خانم بودند.

مدیر نمایندگی ستاد دیه استان کرمان، افزود: ۴۲۴ میلیارد و ۸۱۵ میلیون تومان کل بدهی این زندانیان جرائم غیر عمد بوده است که ۷۰ درصد اخذ رضایت شاکیان را داشتیم.

او با بیان اینکه سه میلیارد و ۱۸۵ میلیون تومان آورده خود مددجویان بوده است و ۱۴ میلیارد و ۴۴۴ میلیون تومان نیز ستاد دیه از محل کمک‌های مردمی و خیرین پرداخت کرده است، گفت: منابع ستاد دیه کشور تاکنون ۶۲۰ میلیارد تومان برای آزادی این افراد بوده است.

زندان‌های استان داریم.

خبر

گرده مس از این پس در مجتمع مس شهید باهنر تولید می شود

هزینه های تولید مصنوعات مسی پایین خواهد آمد

گرده محصول مورد استفاده هنرمندان و صنعتگران صنایع دستی که تاکنون از استان های دیگر تأمین می شده است، از کنون با کیفیت بالاتر و قیمت مناسب تر از طریق شرکت مس شهید باهنر کرمان در اختیار این فعالان قرار خواهد گرفت. این خط تولید که روز گذشته با حضور استاندار و معاون اقتصادی افتتاح شد قابلیت تولید گرده مس در ۳۰ تا ۴۰ ضحامت بسته به سفارش صنعتگران را دارد.

افتتاح این خط تولید ۲۱ مرداد با حضور محمد مهدی فداکار استاندار و امیر حسن زاده معاون اقتصادی استاندار کرمان و احسان نمازی زاده مدیر عامل صنایع مس شهید باهنر صورت گرفت. به گفته مدیر عامل صنایع مس شهید باهنر کرمان گرده تولیدی مس شهید باهنر کرمان از آلیاژ بالاتری برخوردار بوده و این شرکت در هر سایز، قطر و آلیاژی که هنرمندان صنایع دستی استان نیاز داشته باشند، آن را تولید می کند.

ورق ها و گرده های تولیدی این مجتمع برای صنایع دستی از قطر نیم میلیمتر تا ۲ میلیمتر و در سایزهای مختلف قابلیت تولید داشته و با پیش بینی تولید اولیه ۸۰ تن در ماه و افزایش تولید در آینده به ۲۰۰ تن در ماه نه تنها نیاز استان را تأمین بلکه مس شهید باهنر آماده صادرات به خارج از کشور و استان های دیگر است.

سعید شاهرخی مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کرمان در نشست خبری که به مناسبت افتتاح این خط تولید صورت گرفت اذعان کرد که ۲۰۰ نفر صنعتگر دارای مجوز در استان کرمان حضور دارند که می توان با نیروی کار هر کارگاه تخمین زد که حدود ۶۰۰ نفر هنرمند بدون مجوز و دارای مجوز در این حوزه مشغول به فعالیت هستند.

محمد مهدی فداکار استاندار کرمان نیز در این نشست خبری با بیان اینکه نگرش راه اندازی خط تولید گرده به ضرورت نیاز هنرمندان استان از نکات بارز آغاز به کار این خط تولید در مجتمع مس شهید باهنر کرمان بوده است، گفت: با شروع تولید گرده در استان کرمان صرفه جویی قابل توجهی در هزینه تولید برای صنعت کاران صنایع دستی رخ داده و این امر نویدبخش توسعه و ترویج روزافزون در این حوزه است.

او از مدیران صنایع مس شهید باهنر خواست تا در مباحث فروش خرد، سهمیه و بیژ فروش در استان با هنرمندان استان همراهی کرده و در پرداخت هزینه خرید گرده تا جای ممکن جانب هنرمندان استان را بگیرند. در این نشست همچنین استاندار کرمان قول مساعد داد تا پیگیر حل مشکلات مالیاتی فعالان این حوزه باشد.

شهرداری کرمان دغدغه پرداخت حقوق ندارد

۳۰ درصد بودجه شهر سوار بر مالیات

گزارش

مرضیه قاضی زاده

دریافت می کند و حقوق پرداختی به کارکنانش ۱۸ میلیارد تومان است. شهرداری بزد نیز ۶۰ میلیارد تومان دریافتی مالیات دارد و حقوق و دستمزد پرداختی نیز ۳۰ میلیارد تومان است. آن زمان حقوق و دستمزد ماهانه پرداختی شهرداری کرمان ۵۸ میلیارد تومان اعلام شده بود و میزان واریزی بابت مالیات بر ارزش افزوده ۳۳ میلیارد تومان. این اختلاف ۲ برابر بین مالیات دریافتی و پرداخت حقوق پرسنل از دید شهردار وقت دلیل عقب افتادگی کرمان در مشکلات زیرساختی معرفی شده بود.

بازی با کلمات است اگر بگوییم این دوره شهردار کرمان دغدغه پرداخت حقوق دارد و این عامل مانع توسعه شهر شده. ازدیاد نیرو و رزومه سازی از طریق شهرداری عبارت درستی است؛ اما این موضوع آن قدرها مانع جدی شهر کرمان برای توسعه نبوده چرا که تهران و سایر کلان شهرها هم از دیاد نیرو دارند. شهردار کرمان در نشست خبری خود اعلام کرد که ماهی ۱۵۰ میلیارد تومان بابت حقوق ۶ هزار پرسنل می پردازد، اما واقعیت ماجرا آن است میزان دریافتی که شهرداری از مالیات بر ارزش افزوده دارد بالای ۲ هزار میلیارد تومان رسیده است که اکنون آن طور که رئیس کمیسیون بودجه، منابع



پایدار و سرمایه گذاری در گفت و گو با «کاغذ وطن» آن را تأیید می کند امسال ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان از این محل پیش بینی شده که تا پایان خرداد ۶۵۰ میلیارد تومان آن وصول شده است.

حدافل از سال گذشته سهم مالیات بر ارزش افزوده شهرداری رشد چشمگیری داشته و اکنون با وجود رشد ۳ برابری حقوق پرداختی شهرداری از ۵۸ میلیارد ماهانه به ۱۵۰ میلیارد تومان برای امسال باز میزان دریافتی مالیات بر ارزش افزوده به قدری بوده که این پرداختی را پوشش دهد؛ اما باز شهر کرمان متناسب با رشد بودجه رشد نکرده است. اگر کل هزینه پرداخت حقوق پرسنل شهرداری را هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان بگیریم، باز مبلغی که شهرداری از مالیات بر ارزش افزوده دریافت می کند بیش از این هاست. اگر چه محسن تویسرکانی از

به صف کرد؛ به طوری که فرمان هشت گانه رئیس جمهور فقید را می توان فصل الخطاب سیاست های خودرویی این دولت خواند. باین حال به غیر از حذف قرعه کشی خودرو، وعده های سیاستگذار دولت یا اجرا نشد یا به طور ناقص اجرا شد. اما در آخرین روزهای عمر این دولت، موتور ابلاغ مصوبات و ایجاد تعهد برای خودروساز و واردکننده روشن شد؛ این در شرایطی است که حالا وزارت صمت دولت چهاردهم با انبوهی از تعهدات روبه روست. با گذشت یک ماه از ثبت نام ۱۴۰ هزار متقاضی خودروهای وارداتی در سامانه یکپارچه عرضه خودرو (تعداد پذیرفته شدگان مشخص نیست) از روز گذشته عرضه بزرگ خودرو توسط گروه صنعتی ایران خودرو کلید خورد. بعد از دور اول فروش خودروها در سامانه فروش یکپارچه در اسفندماه سال ۱۴۰۱ و

منتفعان فروش بزرگ؛

استارت آینده فروشی خودرو

فروش بزرگ خودرو از دیروز کلید خورد و به نظر می رسد تجربه اسفند ۱۴۰۱ قرار است بار دیگر تکرار شود؛ سالی که فروش خودرو بدون در نظر گرفتن ظرفیت تولید، در سامانه عرضه یکپارچه انجام شد و تمام محصولات سال ۱۴۰۲ پیش فروش شد. حالا اما در مردادماه ۱۴۰۳ خودروسازان هنوز به تمام تعهدات خود عمل نکرده اند. اگرچه هنوز راهبرد صنعتی دولت چهاردهم تعیین نشده، باین حال پیشاپیش تعهدات زیادی در واردات، تولید و عرضه بر دوش دولت چهاردهم گذاشته شده است. روز گذشته لیست کابینه دولت چهاردهم جهت اخذ رای اعتماد به مجلس

صدور ۹۶ هزار پروانه ساختمانی در بافت های

فرسوده در سال ۱۴۰۲

چگونگی تعیین محدوده بافت های فرسوده در شهرها، افزود: بر اساس شاخص های تعیین شده از سوی شورای معماری و شهرسازی کشور، شهرداری ها محدوده هایی را به کمیسیون ماده ۵ استان معرفی می کنند که پس از تصویب در این کمیسیون به عنوان محدوده های بافت های فرسوده شهرها شناخته می شوند.

مدیرعامل شرکت بازرگانی شهری ایران گفت: شتاب بخشی به نوسازی بناهای ناپایدار و سقف های لرزان در محدوده بافت های فرسوده از اهم فعالیت مادر سه سال گذشته بود و در سال گذشته ۹۶ هزار پروانه ساختمانی در بافت های فرسوده صادر شد. به گزارش ایرنا از شرکت بازرگانی شهری ایران، «محمد آیینی» با اشاره به

افت بیش از ۴ هزار واحدی شاخص بورس

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روز گذشته (دوشنبه، ۲۲ مرداد) با چهار هزار و ۷۲۲ واحد کاهش در ارتفاع یک میلیون و ۹۹۸ هزار و ۶۵۳ واحد قرار گرفت. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، شاخص هم وزن در جریان معاملات روز گذشته با ۸۴۶ واحد کاهش به ۶۳۳ هزار و ۷۰۶ واحد و شاخص قیمت هم وزن با ۴۵۲ واحد کاهش به ۳۳۹ هزار و ۴۴۸ واحد رسید. معامله گران در بورس تهران بیش از چهار میلیارد و ۷۰۵

میلیون سهم و اوراق مالی را با انجام بیش از ۲۳۹ هزار معامله به ارزش ۴۵ هزار و ۴۲۲ میلیارد ریال دادوستد کردند. نمادهای «فولاد»، «فصلی»، «شینا»، «ویملت»، «سستا» و «فارس» بیشترین اثر منفی و «بوعلی» بیشترین اثر مثبت را بر شاخص بورس گذاشتند. شاخص کل فرابورس ایران در روز گذشته با ۱۸ واحد افت به ۲۰ هزار و ۶۸۵ واحد رسید.



وضعیت اقتصاد با شاخص مدیران خرید بررسی شد؛

پیش نگر تعمیق رکود

گزارش
دنیای اقتصاد

شاخص مدیران خرید در سه ماه گذشته افت شدیدی را تجربه کرده و به مقادیری رسیده که حتی در اوج تحریم‌ها نیز سابقه نداشته است. بار شوک های اقتصادی همچون قطعی برق در سه ماه گذشته مانند سال ۱۴۰۲ بیشتر بر دوش صنایع و بخش کشاورزی بوده و اثر این شوک‌ها باعث افت این شاخص شده است.

شاخص مدیران خرید در سه ماه گذشته افت شدیدی را تجربه کرده و به مقادیری رسیده که حتی در اوج تحریم‌ها نیز سابقه نداشته است. بار شوک های اقتصادی همچون قطعی برق در سه ماه گذشته مانند سال ۱۴۰۲ بیشتر بر دوش صنایع و بخش کشاورزی بوده و اثر این شوک‌ها باعث افت این شاخص شده است. پیش بینی می شود در ماه‌های آتی رکود اقتصادی تشدید شود و بنگاه‌ها علاوه بر ضعف‌های زیر ساختی سمت عرضه با کمبود تقاضای موثر نیز مواجه شوند.

با توجه به تغییرات در شرایط اقتصاد جهانی، ضروری است اقتصاددانان از شاخص‌هایی استفاده کنند که بتواند تغییرات اقتصاد و به‌ویژه تغییرات بخش تولید را پیش‌بینی کند. شاخص مدیران خرید یا PMI یکی از شاخص‌هایی است که اطلاعات پیش‌بینی‌کننده‌ای در مورد وضعیت اقتصادی کشورها ارائه می‌دهد. این شاخص در واقع انقباض یا انبساط فعالیت‌های اقتصادی را نشان می‌دهد. نوریس و چین (۲۰۱۶) مطالعه‌ای در مورد این شاخص انجام داده‌اند که بر مبنای داده‌های نظر سنجی ماهانه شرکت‌ها، تحولات فعالیت‌های اقتصادی در مستقیماً از بخش تولید اندازه‌گیری می‌کند.

داده‌های این شاخص برای پیش‌بینی و ارزیابی اقتصاد استفاده می‌شود، زیرا قبل از تولید ناخالص داخلی کشورها منتشر می‌شود. کافمن (۱۹۹۹) در مطالعه خود

ادعا کرده است که PMI بینش‌هایی در مورد تغییرات در فعالیت‌های اقتصادی در ایالات متحده ارائه می‌دهد؛ بنابراین، این شاخص را می‌توان به عنوان شاخص تصمیمات استراتژیک در نظر گرفت. کونینگ (۲۰۰۲) در مطالعه خود بیان کرده است که PMI قدرت پیش‌بینی تغییرات تولید ناخالص داخلی را دارد. اسمیرنوف (۲۰۱۰) با بررسی شاخص‌های اصلی بحران ۲۰۰۸ روسیه، مشخص کرد که یکی از دو شاخص اصلی نشانگر بحران آتی PMI است. دی بان (۲۰۱۲) در مطالعه خود بیان کرده است که بررسی دقیق داده‌های PMI قبل از تخمین تولید ناخالص داخلی سودمند خواهد بود.

شاخص مدیران خرید (شامخ) کل اقتصاد در سه‌ماه گذشته افت بالایی را تجربه کرده و به مقادیری رسیده که حتی در اوج تحریم‌ها نیز سابقه نداشته است. با وجود پایین‌تر بودن رقم شامخ در اردیبهشت‌ماه سال جاری در مقایسه با زمان مشابه در سال‌های قبل، همچنان این شاخص عددی بالای ۵۰ را در این ماه تجربه کرده که نشان دهنده نبود وضعیت رکودی شدید (و تا حدودی رونق نسبی) در اقتصاد بود. در دوماه گذشته اوضاع اقتصادی ایران در شرایط بسیار نگران‌کننده قرار گرفته و به شکل بی‌سابقه‌ای، رقم شامخ به سطوح پایین‌تر از ۵۰ رسیده است. این شاخص بر اساس نظر سنجی از مدیران خرید بنگاه‌های اقتصادی محاسبه می‌شود و یک شاخص پیش‌نگر نسبتاً دقیق از وضعیت آتی اقتصاد است؛ ارقام پایین‌تر از ۵۰ برای این شاخص، زنگ خطری برای اقتصاد و هشدار برای حکم‌فرما شدن وضعیت رکودی بر اقتصاد است. از این‌رو کاهش شدید این شاخص در ماه‌های خرداد و تیر نگرانی از بروز رکود را افزایش می‌دهد. همان‌طور که در نمودار مشاهده می‌شود، مقدار شامخ در دوماه اخیر کاهش زیادی داشته که از سال ۹۸ مسبقاً به سابقه

نبوده و به این طریق رکورد جدیدی برای این شاخص در این دو ماه ثبت شده است. با به شهادت رسیدن رئیس دولت سیزدهم و بروز ابهام در مورد دولت آتی و تصمیمات و سیاست‌های آن، فضای اقتصادی کشور با نااطمینانی بالایی مواجه شد. به‌طور معمول با بالا رفتن نااطمینانی و ابهام در مورد دورنمای شرایط اقتصادی، تصمیمات مهم برای خرید به تعویق می‌افتند. از همین‌رو سفارش‌های جدید مشتریان در ماه خرداد به کمترین میزان از تیر ۱۴۰۰ رسیده است. هرچند در تیرماه انتخابات ریاست‌جمهوری به پایان رسید، اما به دلیل تشکیل نشدن کابینه، همچنان فضای تصمیم‌گیری برای فعالان اقتصادی مبهم است. به نظر می‌رسد نبود چشم‌انداز روشن تا مشخص شدن کابینه و وزرای دولت بعدی همچنان ادامه داشته باشد.

سیاست جدید وزارت صمت برای ثبت سفارش‌های مواد اولیه در سامانه جامع تجارت عامل دیگری است که خرید نهاده‌های تولید بنگاه‌ها را دشوار کرده است. از سوی دیگر عدم تخصیص کافی ارز از سوی بانک مرکزی و مشکلات گمرکی ترخیص کالا به مشکلات تامین مواد اولیه دامن زده است، به نحوی که به رغم کاهش تورم نهاده‌ها تولیدکنندگان کشور، به خصوص بنگاه‌های کوچک مقیاس، برای تامین مواد اولیه با محدودیت مواجه بوده‌اند. چالش‌های بخش تولید صرفاً به عوامل مذکور محدود نمی‌شود. در سال‌های گذشته به دلایلی همچون نبود سرمایه‌گذاری متناسب در بخش نیروگاهی، فقدان قیمت‌گذاری مناسب و فرسودگی سیستم‌های مصرف و توزیع، مصرف برق در کشور از تولید آن پیشی گرفته است. این ناترازی در شبکه تامین برق سبب قطعی‌های مکرر برق شده و فرآیند تولید در کشور را مختل کرده است. این قطعی برق در تیرماه شدت گرفته



وجود دارد بکاهد و تقاضا برای محصولات تولیدی بنگاه‌ها مجدداً افزایش پیدا کند. در این صورت می‌توان خوش‌بین بود که کاهش در این شاخص با برطرف شدن مشکل کمبود برق در فصل بعدی متوقف شود و اقتصاد با رکود مواجه نشود.

لطمه‌های تولید از قطعی برق

شاخص مدیران خرید بخش صنعت تعدیل فصلی شده در تیر ۱۴۰۳، معادل ۴۵.۱ محاسبه شده است. این عدد حاکی از آن است که بر اساس اظهارات مدیران بنگاه‌ها، وضعیت کلی صنعت در کشور با شیب متوسطی در حال منفی شدن است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که تمامی ۱۲ صنعت، در شاخص «مقدار تولید محصولات» افت داشته‌اند که دلیل آن را می‌توان کمبود برق و تعطیلی‌های پی‌در پی بنگاه‌ها و افزایش قیمت خرید مواد اولیه دانست. به گزارش اتاق ایران، شامخ مدیران خرید، بر اساس اظهارات مدیران بنگاه‌های هر یک از صنایع تهیه شده و خاصیت آهنگی دارد. هر یک از اعداد منتشر شده نسبت به ماه قبل محاسبه شده و اعداد پایین‌تر از ۵۰ به معنای انقباض فعالیت در آن صنعت و اعداد بالای ۵۰، به معنای انبساط فعالیت در صنعت مذکور است. در این میان، هرچه عدد بالای ۵۰ بزرگ‌تر باشد، به معنای آهنگ بهبود سریع‌تر است و عکس این موضوع برای اعداد پایین‌تر صادق است.

است و تولیدکنندگان در روز در هفته به برق دسترسی ندارند. به این ترتیب تولیدکنندگان، به‌خصوص تولیدکنندگان بخش صنایع پوشاک و چرم، صنایع فلزی، صنایع کانی‌های غیرفلزی، نساجی و صنایع غذایی با زیان‌های سنگین اقتصادی مواجه شده‌اند که باعث شده است بنگاه‌ها نتوانند از ظرفیت متعارف تولیدی خود بهره‌برند و در سطوح پایین تولید کنند.

میزان استخدام و به کارگیری نیروی انسانی یکی از مولفه‌های کلیدی مهمی است که بر میزان نهایی این شاخص تاثیر زیادی دارد. در تیرماه سال جاری شدیدترین کاهش در اشتغال رخ داده که از مرداد سال ۱۴۰۰ بی‌سابقه بوده است. کاهش ظرفیت تولید، بنگاه‌ها را ناچار به تعدیل نیرو و عدم‌استخدام جدید کرده است. از طرفی به نظر می‌رسد که تورم مزمن در کشور و نبود تناسب بین حقوق و دستمزد با هزینه‌ها سبب کاهش تمایل به کار و کمبود نیروی کار متخصص برای بنگاه‌ها شده است.

با در نظر گرفتن همه جهات باید در نظر داشت که مشکلاتی از قبیل ناترازی انرژی و قطعی برق، تورم بالا و... در کوتاه‌مدت بر طرف نخواهند شد و به سیاستگذاری دقیق در بلندمدت نیاز دارند؛ اما تشکیل کابینه دولت چهاردهم و مشخص شدن مواضع وزرای دولت جدید می‌تواند از نااطمینانی بالایی که بین فعالان اقتصادی

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

همزمان با ارزیابی کیفی - سری ۱۴۰۳/۱۳



شرکت ملی خدمات شهری و تصفیه و تصفای فاضلاب
اداره کل راهداری، حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان کرمان



شرکت ملی خدمات شهری و تصفیه و تصفای فاضلاب
اداره کل راهداری، حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان کرمان

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس "www.setadiran.ir" انجام خواهد شد.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی - سری ۱۴۰۳/۱۳				
شماره فراخوان (شماره مناقصه)	عنوان پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	فهرست بهاء	مبلغ تضمین
۲۰۰۳۰۰۰۲۸۲۰۰۰۰۲۸ (۱۴۰۳/۴۶/۱۲)	تامین قطعات و تعمیر و سرویس و نگهداری کلیه ماشین‌آلات راهداری در حوزه استحفاظی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب کرمان	۲۳۹,۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰	مقطوع	۱۱,۹۹۷,۵۰۰,۰۰۰

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: شامل ضمانت‌نامه بانکی و سایر موارد مطابق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۱۳۹۶/۹/۱۲ که مدت اعتبار آن سه ماهه و این مدت حداکثر برای یک نوبت برابر مدت پیش‌بینی شده قابل تمدید می‌باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان کرمان به نشانی: جیرفت - کیلومتر ۵ جاده کرمان - ابتدای شهرک صنعتی شماره ۲ و تلفن: ۰۳۴۴۳۳۱۷۵۲۳
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس - ۱۴۵۶

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ می‌باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۰۸:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۱
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۰۸:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۱

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حمید دهقان کروکی فرزند نعمت اله کد ملی ۳۱۱۰۵۵۸۲۸۹ بر طبق درخواست شماره ۳۵۸۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ المثنی پلاک ۱۵ فرعی از ۲۸۱۱ اصلی واقع در بخش ۲۹ کرمان متعلق به حمید دهقان کروکی به علت جابجایی مفقود شده با بررسی معلوم گردید تحت شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۹۹۰۰۱۰۱۳۴۹ بنام حمید دهقان دولتی صادر و تسلیم گردیده، ازین اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور اصلاح تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می‌باشند از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) طرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبی" به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود ./.
حسین فتیحی‌زاده چناری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم
شناسه آگهی: ۱۷۶۸۲۹۱



خبر

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد:
آغاز ثبت‌نام مرحله دوم پرداخت وام ۳۰ میلیون تومانی به بازنشستگان تأمین اجتماعی به زودی

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در خصوص ثبت‌نام مرحله دوم اعطای تسهیلات قرض الحسنه بازنشستگان تأمین اجتماعی در سال جاری گفت: امروز جلسه‌ای با بازنشستگان و کانون عالی بازنشستگان داشتیم و مقرر شد بعد از اعلام آمادگی این دوستان بتوانیم طی چند روز آینده، ثبت‌نام مرحله دوم این تسهیلات را آغاز کنیم. به گزارش ایسنا، با برگزاری آیین بدرفه نخستین گروه اعزامی بازنشستگان و مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی به مشهد مقدس در ایستگاه راه آهن تهران، اجرای طرح «کرامت رضوی» سازمان تأمین اجتماعی اعزام رایگان بازنشستگان به سفر زیارتی مشهد مقدس - در سال جاری؛ با حضور میرهاشم موسوی مدیرعامل سازمان؛ محمداسدی رئیس هیئت‌مدیره کانون عالی کارگران بازنشسته کشور، علی اصغر بیات نماینده بازنشستگان در هیئت انامی سازمان تأمین اجتماعی و صندوق‌های وابسته، اعضای هیئت‌مدیره کانون عالی کارگران بازنشسته و مستمری‌بگیر و جمعی از معاونان و مدیران سازمان تأمین اجتماعی آغاز شد. میرهاشم

موسوی مدیرعامل سازمان در این مراسم گفت: سفرهای زیارتی بازنشستگان و اعزام این زائران به مشهد الرضا (ع) کار بسیار خوبی است که سازمان تأمین اجتماعی طی سال‌های گذشته آغاز کرده که البته مدتی به دلیل همه‌گیری بیماری کرونا متوقف شده بود اما بحمدالله از سال ۱۴۰۱ در قالب طرح کرامت رضوی مجدداً آغاز شد. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی افزود: در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ سازمان تأمین اجتماعی توانست در مجموع بیش از ۷۵ هزار نفر از افراد بازنشسته را به این سفر معنوی اعزام کند. این سفرها از آغاز، یعنی از حمل‌ونقل تا اسکان در هتل‌های مناسبی که در شهر مشهد برای اسکان زائران در نظر گرفته شده، کاملاً رایگان است و تأکید هم شده است که همکاران ما امکانات رفاهی خوبی برای بازنشستگان تدارک ببینند. موسوی همچنین گفت: با همکاری کانون‌های بازنشستگی، برنامه‌ریزی شده است که امسال حدود ۷۰ هزار نفر را در قالب طرح کرامت رضوی به مشهد مقدس اعزام کنیم. در سال قبل حدود ۲۸ هزار نفر از بازنشستگان و در سال قبل از آن بالغ بر ۵۰ هزار نفر به این سفر معنوی اعزام شدند. وی افزود: این سفر مختص بازنشستگان و مستمری‌بگیران تهران نیست و بازنشستگان همه استان‌ها در قالب سهمیه ابلاغی به استان‌ها به این سفر اعزام می‌شوند. چون در برخی استان‌ها اسکان حمل‌ونقل ریلی وجود ندارد، در سال جاری برنامه‌ریزی حمل‌ونقل زائران به استان‌ها و آغاز شده تا بتوان تعدادی بیشتر از بازنشستگان را برای اعزام به این سفر معنوی هماهنگ کرد. از مدیران استانی تأمین اجتماعی هم خواسته‌ایم با همکاری کانون‌ها و نمایندگان بازنشستگان، سهمیه‌های را که به هر استان تعلق گرفته، جذب کنند تا بتوانیم امسال همه ۷۰ هزار سفر برنامه‌ریزی شده را به صورت کامل انجام دهیم.

ورزش دغدغه چندم نمایندگان و استاندار کرمان است؟ بدرقه ورزشکاران پارالمپیک بدون حضور مسئولان ارشد استان



عکس: کرمان نو

کرمان گفت: جای بنگاه‌های اقتصادی و مدیران عامل باشگاه‌های صنعتی در این مراسم خالی است و امروز برای اولین بار حتی یک ریال برای مراسم بدرقه نمایندگان کرمان کمک نگرقتیم و به خاطر آبروی استان، از بودجه‌های داخلی اداره کل ورزش و جوانان تامین شده است. پاریزی از رسانه‌ها خواست، خلأ سکوت را در فضای رسانه جبران کنند و در خصوص هدفمند شدن بودجه‌های ورزشی از سوی صنایع و بنگاه‌های اقتصادی برای مجموعه ورزش استان احقاق حق کنند.

پارادوومیدانی و در رشته پرتاب نیزه ورزشکاران اعزامی کرمانی و مهدی شاه‌رخ‌ی به‌عنوان مربی سعید افروز حضور دارند. مدیرکل ورزش و جوانان استان در این آیین با گلایه از صنایع بزرگ و وظایفشان در قبال ورزشکاران گفت: به کرمان به‌عنوان استانی ورزشی نگاه می‌شود؛ چرا امروز این استان نمی‌تواند به بچه‌های دیار خود خدماتی داشته باشد. قرارداد برخی از قهرمانان ما بسیار ناچیز است که هنوز هم وصول نکرده‌اند. مدیرکل ورزش و جوانان استان

همراه بود. اما به راستی ورزش دغدغه چندم مدیران است. این اولین باری نیست که شاهد بی‌توجهی مدیران خصوصاً نسبت به ورزشکاران پارالمپیک هستیم. مراسم تجلیل همین ورزشکاران پس از بازگشت از مسابقات پارا آسیایی هانگژو با پیگیری‌های زیاد و تاخیر فراوان برگزار شد. بارها شاهد حمایت‌نشدن این ورزشکاران هستیم و حتی اگر باشگاه‌های صنعتی هم با آنها قرارداد دارند قراردادهای آنها را تسویه نمی‌کنند. ما ۳ ورزشکار و یک مربی را در مسابقات پارالمپیک داریم که در روزهای آینده اعزام می‌شوند؛ اما گویا مسئولین فراموش کردند که ورزشکار و مدال آور تنها پس از بازگشت و کسب مدال و برای عکس یادگاری نیست؛ بلکه پیش از اعزام آنها نیاز به انگیزه و توجه داشتند.

صنایع قراردادهای ناچیز خود با ورزشکاران ما را تسویه نکرده‌اند

در این مراسم مدیرکل ورزش و جوانان استان از عملکرد صنایع در قبال عمل به وظایف خود نسبت به ورزشکاران گله کرد. استان کرمان در رقابت‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس ۴ نماینده شامل ۳ ورزشکار و یک مربی دارد. سینا منش‌زاده در پارتیر و کمان، سینا ضیغمی نژاد در پاراشوتا و سعید افروز در

گزارش کرمان نو
یکشنبه شب در حالی آیین بدرقه ورزشکاران کرمانی پارالمپیک در هتل ایرانگردی کرمان برگزار شد که در این مراسم نه استاندار حضور داشت و نه هیچ‌کدام از نمایندگان مجلس استان. به گزارش کرمان نو، نبودن مسئولان ارشد استان در آیین بدرقه قهرمانان پارالمپیک واکنش خبرنگاران را به همراه داشت. پارالمپیک عجین شده با حضور کرمانی‌هاست اما به راستی ورزشکاران رشته‌های قهرمانی که بارها و بارها در عرصه‌های جهانی افتخار آفرین بودند دغدغه چندم مدیران استانی هستند؟ یکشنبه ۲۱ مردادماه در حالی آیین بدرقه ورزشکاران کرمانی پارالمپیک برگزار شد که در این مراسم نه استاندار حضور داشت و نه هیچ‌کدام از نمایندگان مجلس. البته در همان جلسه با پیگیری خبرنگاران مشخص شد که فداکار استاندار کرمان و مجید دوستعلی و شهپاز حسن‌پور نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی در تهران حضور داشتند. نمایندگان استان با رئیس جمهور جلسه داشتند و استاندار نیز برای کارهای دولتی در تهران بود. نبودن مدیران استانی در این مراسم با واکنش خبرنگاران و حتی مدیرکل ورزش و گلایه و

جانشین مدیرعامل بنیاد علوی تشریح کرد:

بسته‌های بهداشتی و درمانی بنیاد علوی در مناطق محروم

جانشین مدیرعامل بنیاد علوی به تشریح اقدامات این بنیاد در حوزه محرومیت‌زدایی پرداخت. به گزارش ایسنا، محسن مردعلی در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه بنیاد علوی به عنوان بازوی توانمندسازی محرومان و محرومیت‌زدایی بنیاد مستضعفان است، گفت: سننات زیادی است که بنیاد علوی در حوزه‌های مختلف فعالیت می‌کند، اما هدف و مأموریت بنیاد متناسب با ابلاغ و حکم بنیاد مستضعفان توانمندسازی محرومان است. بند سوم پیوست حکم نیز بحث پیشرفت و آبادانی مناطق محروم به عنوان محور دوم فعالیت‌های بنیاد قرار گرفته است و

چون بنیاد علوی به عنوان بازوی بنیاد است، مسئولیت این دو وظیفه اصلی بر عهده بنیاد علوی قرار گرفته است که متناسب با این ابلاغ باید برنامه‌های خود را تنظیم کنیم. وی با بیان اینکه اقدامات باید توانمندساز باشد، ادامه داد: برای اینکار ابتدا اولویت‌بندی خود را در حیطه محرومان مشخص می‌کردیم و در این زمینه حیطه‌های مختلفی از توانمندسازی محرومان وجود دارد اما با توجه به وضعیت اقتصادی و اجتماعی کشور، سه حیطه را به عنوان حیطه اصلی فعالیت خود قرار دادیم. جانشین مدیرعامل بنیاد علوی در این راستا عنوان پیشرفت اقتصادی مناطق محروم

رئیس ایرانی کمیته پزشکی اتحادیه جهانی کشتی:

شانه یزدانی را ۴ بار جانداختم

رئیس ایرانی کمیته پزشکی اتحادیه جهانی کشتی از وقایع دیدار فینال حسن یزدانی در المپیک پاریس پرده برداشت. بابک شادگان در گفتگوی اختصاصی با ایسنا، درباره در رفتگی مداوم کتف یزدانی در جریان دیدار نهایی المپیک پاریس، اظهار کرد: یزدانی در جریان مبارزه دچار در رفتگی قدامی مفصل شانه به صورت مکرر شد. اولین باری که شانه ایشان در رفت به روی تشک رفته و شانه به راحتی جا رفت که نشانه خوبی نبود و نشان می‌داد آسیب شانه و ناپایداری آن زیاد است که به راحتی جا می‌افتد. رئیس کمیسیون پزشکی اتحادیه

امکان اشتغال‌زایی و توانمندی برای امرار معاش برای آنها فراهم نخواهد شد. وی محور دیگر را عدالت آموزشی دانست و افزود: محور عدالت آموزشی را در حوزه توانمندسازی پیگیری می‌کنیم؛ در حوزه آموزش به دنبال شناسایی استعدادها برتر در مناطق محروم و ارتقاء و پیشرفت تحصیلی دانش‌آموزان در مناطق محروم هستیم. از کل کشور براساس شاخص‌های احصاء شده، شاخص‌های خود را طراحی و براساس شاخص‌ها ۲۲۰ شهرستان را انتخاب کردیم. به شکل تخصصی ۲۲۰ منطقه در حوزه اشتغال‌زایی، ۲۰۰ منطقه در حوزه سلامت، ۷۰ منطقه در حوزه آموزش داریم که پیگیری اقدامات اجرایی آنها هستیم. جانشین مدیرعامل بنیاد علوی در ادامه با اشاره به پیشرفت و آبادانی مناطق محروم، تأکید کرد: در حوزه توانمندسازی محرومان جامعه هدف ما محرومانی در گستره کل کشور

هستند اما در حوزه آبادانی و پیشرفت، برای یک منطقه الگویی همه‌جانبه طراحی کرده که با همکاری همه دستگاه‌های اجرایی فعالیت می‌کنند. در حوزه مربوط به توانمندسازی در بخش‌هایی هستیم که دولت و دستگاه‌ها حضور ندارند و یا ضعف در آنجا وجود دارد. مردعلی با بیان اینکه در حوزه مربوط به پیشرفت اقتصادی، برنامه‌هایی را پیگیری می‌کنیم، یادآور شد: در خصوص ارتقای سلامت براساس بررسی صورت گرفته و با همکاری وزارت بهداشت و بدنه تحقیقاتی حوزه سلامت، اولویت‌بندی کردیم. در این زمینه سه حیطه اصلی «بسته خدمات مربوط به بیماری‌های چشمی»، «بیماری‌های دهان و دندان» و «بسته خدمات مادران باردار و شیرده» مشخص شد؛ در حوزه چشم ضعف‌هایی وجود دارد که باید با همکاری وزارت بهداشت رفع شود.

نمی‌کردم چرا که خطر بیشتری نداشت. واقعیت این است در چنین شرایطی با هیچ کار دیگری مثل تیپینگ، بانداژ یا رعایت کردن برخی مسائل، نمی‌توان جلوی در رفتگی مجدد را گرفت. به همین دلیل است که در چنین شرایطی پزشکان دستور به توقف مبارزه می‌دهند. شادگان با اشاره به شرایط سخت حسن یزدانی برای ادامه مبارزه، گفت: او ۵ دقیقه با یک دست کشتی گرفت و سعی می‌کرد مراقبت کند اما چون مفصل او ناپایدار بود با کوچکترین حرکتی باز هم دچار در رفتگی می‌شد.

صورت بگیرد. وی خاطرنشان کرد: اگر همکاران دیگر من بودند، در همان مرتبه اول که شانه در می‌رفت مبارزه را قطع می‌کردند و ورزشکار مصدوم بازنده اعلام می‌شد اما من طی صحبتی که با یزدانی داشتم احساس کردم می‌شود شانس مبارزه را به او داد. البته ۶ دانگ بودم تا هر وقت نیاز شد برای حفظ سلامتی‌اش مبارزه را قطع کنم. شادگان در ادامه تصریح کرد: یزدانی در مبارزه فینال ۴ مرتبه دچار در رفتگی شد و مفصل او در رفت و من هر بار جامی انداختم. هر مرتبه هم با او صحبت می‌کردم و او اصرار داشت که مبارزه را ادامه بدهد. من هم ممانعتی

جهانی کشتی، افزود: ۴ مرتبه این اتفاق تکرار شد و همین امر نشان داد که شانه دارای پایداری مناسب نیست و از داخل آسیب جدی دارد. احتمالاً جراحی او برای پایداری مفصل دچار پارگی دوباره شده و این شانه باید مجدداً درمان شود. وقتی چنین اتفاقی می‌افتد و ورزشکاری دچار در رفتگی شانه در جریان مسابقه می‌شود، سعی می‌کنیم شانه را جایبندازیم، بعد از آن در حین جانداختن متوجه می‌شویم وضعیت مفصل ورزشکار به چه شکلی است. در ۹۹ درصد مواقع مبارزه قطع می‌شود و ورزشکار به بیمارستان منتقل می‌شود تا بررسی دقیق

رییس سازمان غذا و دارو اعلام کرد:

لزوم افزایش ذخایر استراتژیک دارو

گزارش
 ایسنا

رییس سازمان غذا و دارو بر تامین پایدار ارز و همچنین نقدینگی کافی برای صنعت دارو، تجهیزات و شیر خشک تاکید کرد و درخواست‌های این سازمان و صنایع از بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه را مطرح کرد.

دکتر سیدحیدر محمدی در گفت‌وگو با ایسنا درباره آخرین وضعیت بازار دارویی کشور و تخصیص ارز جهت تامین نیاز بازار، گفت: در حال حاضر وضعیت بازار دارویی کشور نسبتاً پایدار است و لازم است روند تخصیص ارز و تامین منابع به صورت کامل و مستمر صورت گیرد تا متعاقباً نیازهای بازار دارویی کشور نیز به موقع تامین شود.

وی گفت: با توجه به همکاری بانک مرکزی از ابتدای امسال تاکنون، در حال حاضر شرایط خوب است اما لازم است که ذخایر استراتژیک را بویژه در حوزه داروهای اساسی افزایش دهیم و تلاش‌مان در این راستاست. یعنی یکی از مسایل خیلی مهم برای ما آن است که ذخایر استراتژیک برای داروهای اساسی بالا رود.

محمدی ادامه داد: دو عامل در افزایش ذخایر استراتژیک دارو مهم است؛ یکی تامین پایدار ارز و دیگری تامین نقدینگی کافی. در حوزه ارز تقریباً از ابتدای سال شرایط خوب بوده و امیدواریم تا پایان سال با همین روش و به صورت کامل، کافی و مستمر تامین شود.

لزوم همکاری بانک‌ها جهت تامین نقدینگی بازار دارو، تجهیزات و شیر خشک

وی افزود: دیگری بحث نقدینگی است که اکنون شرایط خوبی ندارد. در تامین نقدینگی موارد مختلفی اثرگذار است؛ ابتدا آنکه فروش شرکت‌ها باید خوب باشد، دیگری هم برگشت سرمایه شرکت‌ها و پرداخت بیمه‌ها است و دیگری هم تسهیلات بانکی است. در بخش تسهیلات بانکی، متأسفانه بانک‌ها چندان همکاری ندارند، تسهیلات نمی‌دهند و یکی از گلایه‌های صنایع دارو، تجهیزات و شیر خشک آن است که تسهیلات به آنها تعلق نمی‌گیرد. در مجموع دو مبحث تسهیلات بانکی و همچنین پرداخت مطالبات بیمه‌ای بسیار مهم است. محمدی در پاسخ به

ایسنا درباره پرداخت تسهیلات بانکی به صنایع دارو، تجهیزات و شیر خشک، گفت: از بهمن ماه سال گذشته و به جهت کنترل نقدینگی بازار دارو و تجهیزات و شیر خشک، بانک‌ها بخشنامه‌ای داشتند اما تسهیلات پرداخت نمی‌شد و هنوز هم مقداری تسهیلات انقباضی است. در همین زمینه نیز ما درخواست کردیم، مساعدت و موافقت شد که ۵۰ هزار میلیارد تومان مازاد، تسهیلات جدید برای دارو و تجهیزات پزشکی و شیر خشک داده شود و در همین راستا هم به بانک‌های عامل دستور آن را داده‌اند اما هنوز اجرایی نشده و پیگیری‌ها که با مساعدت رئیس کل بانک مرکزی و همکاری بانک‌های عامل اجرایی شود.

چند درخواست از سازمان برنامه و بودجه

رییس سازمان غذا و دارو همچنین در پاسخ به سوال دیگر ایسنا درباره تغییر مدیریتی در سازمان برنامه و بودجه و مطالبات سازمان غذا و دارو، گفت: درخواست ما از سازمان برنامه بودجه آن است که یارانه دارو (دارویار) از محل بودجه عمومی پرداخت شود. در همین



استان نیز مصوبه‌ای در دبیرخانه سران قوا ابلاغ شد که ۱۲۰ هزار میلیارد تومان از اعتبارات دارویار و نان به بودجه عمومی منتقل شد؛ چرا که بودجه عمومی جهت پرداخت در دسترس تر است و لذا این موضوع یک اتفاق خوبی بود که صورت گرفت. وی در این باره به یارانه دارویی اشاره کرد و افزود: درخواست‌مان آن است که ماهانه حداقل ۵۰ هزار میلیارد تومان (از همین عدد فعلی یارانه دارو را به صورت مستمر پرداخت کنند و منتظر دریافت اسناد نباشند؛ یارانه ماهانه به مراکز درمانی پرداخت شود و بعد سندها را دریافت کنند. در همین راستا نیز قانون برنامه ششم و هفتم توسعه این اجازه را داده که حداقل ۶۰ درصد از اعتبارات را به صورت علی‌الحساب بدون سند پرداخت کنند. بنابراین لازم در این جهت عمل شود تا به مشکل برخورد نکنیم. در مجموع درخواست ما آن است که اعتبارات را به موقع پرداخت کنند. گفتنی است روز گذشته نیز دکتر حیدر محمدی - رئیس سازمان غذا و دارو از مصوبه بانک مرکزی برای کمک به نوسازی خطوط تولید دارو و تجهیزات پزشکی خبر داد و با بیان اینکه جلسه‌ای با دستور رئیس کل بانک مرکزی، تشکیل و در این جلسه توافقات خوبی صورت گرفت، گفت: یکی از مهمترین توافقات، پیگیری خط اعتباری ۵۰ هزار میلیارد تومانی برای حوزه سلامت بود که قرار شد طی روزهای آینده از سوی بانک‌های عامل ابلاغ و اجرایی شود.

وزیر کشور:

مردم باید در حوزه‌های اقتصادی حضور فعال داشته باشند

وزیر کشور با بیان اینکه تشکل‌ها در همه حوزه‌ها ورود کرده و موفق بوده‌اند، گفت: حضور مردم در حوزه‌های سیاسی و اجتماعی وجود دارد و باید در حوزه اقتصادی هم فعال تر باشند.

احمد وحیدی روز دوشنبه - ۲۲ مردادماه - در رویداد روز ملی تشکل‌ها و مشارکت‌های اجتماعی اظهار داشت: در یک جامعه بزرگ و پویا مثل ایران، مردم بسیار مهم هستند و در نظام مردم سالار ما مردم حرف اول و آخر را

می‌زنند. وی با تاکید بر اینکه هر جا مردم حضور داشته باشند موضوعات حل و فصل خواهد شد، اضافه کرد: مردم ما حتی در حوزه دفاع هم حضور قوی داشتند و این حضور در بحث امنیت و پیروزی انقلاب هم چشمگیر بود و در حوزه اجتماعی نیز مردم با شرکت در قالب تشکل‌ها خود را نشان دادند. وحیدی ادامه داد: در وزارت کشور آنچه در اولویت قرار دارد ابتدا بُعد اجتماعی و سپس

بُعد سیاسی و امنیتی است چرا که اگر در حوزه اجتماعی خوب کار کنیم به حوزه امنیتی یا نپرسیم یا کمتر می‌رسیم. وی با تاکید بر اینکه ظرفیت بزرگ حضور مردم از درون مکتب ما است، یاد آور شد: حضور تشکل‌ها در همه حوزه‌ها اعم از سلامت، مدرسه‌سازی، علم و فناوری و اجتماعی قابل مشاهده است و مردم ما همواره در کار خیر رقابت مثبت دارند و این امر در کشور نهادینه شده است.

تشکل کم داریم که باید تشکل‌های فراوانی در این زمینه در حوزه فرهنگی و روانشناسی داشته باشیم. وزیر کشور یاد آور شد: شناخت خلاءها و وجود نظم توسعه مند تشکل‌ها مهم است که یکی از وظایف سازمان امور اجتماعی است. وی افزود: حضور مردم در تشکل‌ها با مسئولیت اجتماعی همراه است و رواج این فرهنگ بسیار مهم است تا مردم مسئولیت اجتماعی خود را ایفا کنند. وزیر کشور اظهار داشت: سطح فعالیت تشکل‌ها محلی، ملی و بین‌المللی است و باید شبکه‌ای و هدفمند عمل شود در سطح بین‌المللی نیز در موضوع غزه تشکل‌ها باید غوغا کنند.



دارویی به زائران به طور رایگان ارائه می‌دهند. معاون توسعه و مدیریت منابع سازمان غذا و دارو تصریح کرد: داروسازان، دارویاران و پرسنل داوطلب و پرتلاش معاونت‌های غذا و دارو و ایلام بطور مستمر در داروخانه حضور دارند تا بهترین خدمات با بالاترین کیفیت به زائران ارائه شود. میرزا زاده خاطر نشان کرد: راه‌اندازی انبار اربعین و سیستم تعهدی از اربعین سال گذشته آغاز شده است و امسال برای اولین بار با اضافه شدن سیستم HIS بیمارستانی و سامانه‌های بیمه سلامت و بیمه تامین اجتماعی در داروخانه شلمچه، انباردار و مسئول HIS این معاونت به طور مستمر برای ثبت ورود و خروج دارو و ملزومات مصرفی و ثبت نسخ در داروخانه حضور دارند.

کمبود دارو در مرزها برای اربعین نداریم

معاون توسعه و مدیریت منابع سازمان غذا و دارو گفت: مشکلی از بابت تامین دارو در مرزهای شلمچه و مهران وجود ندارد. به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری تسنیم، دکتر فرشته میرزاده با بیان اینکه مشکلی از بابت کمبود دارو در مرزهای ورودی مهران و شلمچه وجود ندارد، اظهار کرد: سازمان غذا و دارو از چندین ماه گذشته معاونت‌های غذا و دارو دانشگاه‌های علوم پزشکی ایلام را برای خدمت‌دهی به زائرین اربعین مجهز کرده است. وی افزود: انواع سرم و داروهای سهمیه‌ای مورد نیاز به منظور برگزاری مراسم اربعین حسینی (ع) تامین، خریداری و در انبار استراتژیک این معاونت‌ها نگهداری می‌شوند و به طور مستمر در اختیار واحدهای مستقر در بیمارستان‌ها شهید حاج قاسم سلیمانی این دو مرز بین‌المللی قرار می‌گیرد. میرزا زاده گفت: دارو و ملزومات مورد نیاز داروخانه‌های شبانه‌روزی از صبح روز ۱۵ مردادماه به مرزها منتقل یافته؛ فعالیت خود را آغاز کرده‌اند. وی با اشاره به خدمات شبانه‌روزی داروخانه مستقر در بیمارستان‌ها مرزهای مذکور گفت: این داروخانه‌ها خدمات‌شان را طبق تجویز پزشک و تحت نظر مسئول فنی داروساز داروخانه بر اساس نسخه

شروع عملیات عمره منتظر اعلام نرخ بلیت هواپیما



رئیس سازمان حج و زیارت گفت: با اعلام نرخ بلیت و رزرو مسکن، قیمت‌گذاری بسته‌های سفر عمره اعلام و عملیات شروع خواهد شد. در نشست امروز شورای برنامه‌ریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت که به ریاست حجت الاسلام والمسلمین سید عبدالفتاح نواب تشکیل شد معاونت‌های عالیات سازمان حج و زیارت اعلام کرد که تاکنون بیش از دو میلیون و ۵۰۰ هزار نفر با ثبت نام در سامانه سماح و پرداخت حق بیمه، کد رهگیری دریافت کرده‌اند. حمیدرضا محمدی با ارائه گزارشی از ترکیب جمعیتی ثبت‌نام کنندگان در سامانه سماح، میانگین سنی جمعیت ثبت‌نام کننده را حدود ۳۸ سال عنوان کرد و گفت: حدود یک دهم درصد از این زائران، بین ۸۰ تا ۹۰ سال و حدود ۱۵۰ زائر هم بالای نود سال هستند. در این نشست همچنین ضمن برقراری ارتباط تصویری با آقای حسین نیک‌روش مسئول دفتر نمایندگی سازمان حج و زیارت در عراق، وی گزارشی در خصوص سفر زائران و فعالیت بخش‌های بیمه و راهنمایی و امور گمشدگان ارائه کرد و از استقرار و آغاز فعالیت نیروهای داوطلب واحد راهنمایی و امور گمشدگان از امروز

افتتاح پل ترکیبی سرعین



نخستین پل معلق سه طبقه کشور، با حضور «سید عزت الله ضرغامی» وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در سرعین اردبیل افتتاح شد. شهرستان سرعین معروف به شهر چشمه‌های بهشتی در ۲۵ کیلومتری اردبیل و در حاشیه جاده اردبیل - سراب واقع شده و همه ساله به ویژه در فصل‌های تابستان و بهار میزبان گردشگران داخلی و خارجی است.

گزارش آخر

فرماندار اعلام کرد

پیش‌بینی تولید ۳۵ تا ۴۰ هزار تن پسته در رفسنجان



فرماندار رفسنجان گفت: امسال پیش‌بینی می‌شود ۳۵ تا ۴۰ هزار تن پسته از باغ‌های این شهرستان برداشت شود.

حسین رضایی با اشاره به تمهیدات اندیشیده شده برای برداشت پسته اظهار کرد: امسال برداشت این محصول دیرتر و اوایل مهرماه آغاز می‌شود در حالی که سال قبل از ۱۵ شهریور برداشت شروع شد.

او با اشاره به اینکه سال گذشته ۶۹ هزار تن محصول پسته از باغ‌های شهرستان برداشت شد، اظهار کرد: اگرچه امسال سال نام‌آور پسته است اما نسبت به سال‌های گذشته که خشکسالی حاکم بود، محصول نسبتاً خوبی برداشت خواهد شد و کشاورزان رزق و روزی‌شان بر پایه همین محصول است و امیدواریم که با حفاظت از آن، دچار آسیب‌هایی همچون سرقت نشود.

رضایی ادامه داد: سال قبل با همت نیروی انتظامی، بسیج، سپاه و دادگستری این محصول حفظ شد و از گزند سارقان در امان ماند لذا امسال نیز این ارگان‌ها پای کار خواهند بود تا محصول به سلامت برداشت و مثل سال قبل رضایتمندی کشاورزان حاصل شود.

او در ادامه تصریح کرد: امسال ۳۵ تا ۴۰ هزار تن محصول پسته از سطح باغ‌های پسته در رفسنجان برداشت می‌شود که نسبت ارقام شامل ۳۸ درصد احمدآقایی، ۱۶ درصد کله قوچی، ۳۲ درصد فندق و ۱۴ درصد اکبری است و دلیل کاهش تولید پسته هم امسال گرما و کمبود سرمای زمستانه بود.

رضایی عنوان کرد: سال گذشته در کشورمان

۱۸۵ هزار تن محصول برداشت شد و امسال این میزان به ۱۹۰ هزار تن رسیده که از این میزان هم ۹۰ هزار تن در استان کرمان است.

او با اشاره به اینکه ۲ تا سه هزار نگیهان از باغ‌های شهرستان نگهداری و حفاظت می‌کنند تا محصول از سرقت در امان بماند، بیان کرد: حفاظت از محصول از زور که حاصل دسترنج کشاورزان است، بسیار مهم است. رضایی گفت: امسال برداشت محصول با تأخیر همراه است و اوایل مهرماه برداشت رسمی محصول پسته صورت می‌گیرد.

فرماندار رفسنجان بیان کرد: بیشترین محصول

برداشت شده پسته معمولاً در سه ماه اول برداشت صادر شده اما به دلیل مشکلات صادراتی و رفع تعهد ارزی ما همچنان نتوانستیم پسته ایران را به بازار خارجی عرضه کنیم و ۶۳ هزار تن محصول از سال قبل در انبارها موجود است و می‌تواند نمایندگان مجلس شورای اسلامی فکری برای رفع مشکلات صادرات و رفع تعهد ارزی داشته باشند.

او تصریح کرد: کشور رقیب سال قبل به راحتی از فرصت استفاده کرد و ۳۷۸ هزار تن محصول پسته را در بازار تانگون عرضه کرده است.

اینفوگرافیک



خبر

استان کرمان ۴۴ شهید مدافع حرم دارد

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان گفت: استان کرمان ۴۴ شهید را تقدیم حرم اهل بیت علیهم السلام کرده که جوان ترن آنها ۱۸ ساله است. سعید ایرانمنش اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب فرمودند «همه شهیدان عزیزند. در همه زمان‌ها، شهید ذی‌قیمت است؛ اما بعضی از شهیدان عزیزترند. شهیدان عزیزتر چه کسانی هستند؟ آن کسانی که در مقاطع حساس به داد اسلام رسیدند و خودشان را فدا کردند.» او با بیان اینکه استان کرمان ۴۴ شهید مدافع حرم تقدیم نظام مقدس جمهوری اسلامی کرده است، گفت: از این تعداد هشت شهید ایرانی و ۳۶ شهید از شهیدای لشکر فاطمیون هستند. او ادامه داد: از هشت شهید کرمانی، سه نفر از آنها، سردار شهید محمدعلی اله‌دادی، سردار شهید محمد جمالی و سردار شهید حسین بادپا از جانبازان دوران دفاع مقدس و سرداران لشکر ثارالله بودند.

خبر

پوستر نهمین جشنواره رسانه‌های ابوذکر کرمان رونمایی شد

پوستر فراخوان نهمین جشنواره رسانه‌های ابوذکر استان کرمان در آیینی با حضور فرمانده سپاه ثارالله و جمعی از مسئولان و فعالان رسانه‌های رونمایی شد. به گزارش ایرنا، علاقه‌مندان می‌توانند آثار تولیدی و انتشار یافته خود در رسانه‌ها را از زمان انتشار فراخوان تا ۳۰ آذر ماه ۱۴۰۳ از طریق سایت جشنواره ارسال کنند. مسئول سازمان بسیج رسانه استان کرمان اظهار داشت: نهمین جشنواره رسانه‌های ابوذکر امسال در ۱۲ محور و ۱۰ قالب اجرایی می‌شود. سرهنگ مجتبی سلطانی نژاد افزود: شعار سال (جهش تولید و مشارکت مردم)، جهاد تبیین، پیوند رسانه و صنعت، مقابله با آسیب‌های اجتماعی، دستاوردهای انقلاب اسلامی، بسیج و حوزه‌های اقدام، امید و نشاط آفرینی، خانواده، جامعه و فرزندان آوری، سبک زندگی ایرانی اسلامی و مکتب حسینی (حاج قاسم و جهاد مقاومت و ریحانه‌های انقلاب) محورهای اصلی جشنواره است.

مدارس غیردولتی اجازه دارند سه نوع شهریه دریافت کنند

رئیس اداره توسعه مشارکت‌های مردمی آموزش و پرورش گفت: مدارس غیردولتی اجازه دارند سه نوع شهریه مصوب، فوق برنامه و هزینه‌های جانبی دریافت کنند. محسن محمدی‌نژاد در جمع خبرنگاران گفت: شهریه هر مدرسه متفاوت و بر اساس امکاناتی که ارائه می‌دهد تعیین می‌شود و شورایی در این زمینه تشکیل و شهریه مدارس غیردولتی را متناسب سازی می‌کند. او افزود: شهریه فوق برنامه نباید بیشتر از ۴۰ درصد شهریه مصوب باشد و پوستر شهریه مدرسه حتماً باید در دید اولیا نصب شود و قرارداد شهریه نیز در سه نسخه تهیه و یک نسخه آن در اختیار والدین قرار گیرد. او ادامه داد: مطالبه‌گری و شکایات و انتقادات بدون ذکر نام والدین و دانش آموزان قابل بررسی است و افراد می‌توانند هر گونه تخلف را در شهرستان‌ها به کارشناسان مدارس غیردولتی و در اداره کل آموزش و پرورش استان از طریق تلفن ۰۳۴۳۲۳۹۱۵۰ و ۰۳۴۳۲۳۳۰۲۰ گزارش دهند. رئیس اداره مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی اداره کل آموزش و پرورش استان گفت: ۱۲۰۰ مجوز مدرسه غیردولتی در استان صادر شده و ۱۶۰ هزار دانش آموز در این مدارس تحصیل می‌کنند.